РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2017  № 2
 с. Сереброполь

О подтверждении адреса объекта

недвижимости на территории

муниципального образования

Серебропольский сельсовет

Табунского района Алтайского края

                 В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации,

Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Серебропольский

сельсовет Табунского района Алтайского края п о с т а н о в л я ю:

1.Жилому дому, расположенному по адресу: Алтайский край, Табунский

район с. Хорошее, ул.Ленина дом 40, подтвердить следующий адрес:

Алтайский край, Табунский район с.Хорошее, ул.Ленина дом 40.

Глава администрации сельсовета                                                    Т.Т.Цинко